
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  

 
 

 

 

COSMO-CLEAN 
bezpečnostní čistič podlah 

 

koncentrát 

 

 

 

Popis přípravku: Vybrané kombinace mycích, aktivních látek  a fosfátů zaručují senzační čistící 

výsledky při extrémně vysokém ředění. COSMO-CLEAN se používá hlavně pro zapečetěné 

povrchy,protože i když je povrch vlhký nehrozí uklouznutí ba naopak zabezpečuje bezpečnou chůzi. 

Povrch takto ošetřený velmi rychle usychá. Mycí aktivní látky ve výrobku jsou víc jak z 90-ti % 

odbouratelné.  

 

Lehce alkalický charakter výrobku zaručuje dobrou snášenlivost na všechny lakované a zapečetěné 

povrchy a jeho další výhody jsou při předpisech o bezpečnosti práce a ochrany zdraví. COSMO-

CLEAN je extrémně nízce pěnivý, silně ředitelný bezpečnostní čistič pro profesionální základní a 

udržovací čištění podlah pomocí všech dostupných čističek podlah, kartáčových i pádových. Na 

základě dobrých čistících vlastností se může COSMO-CLEAN používat i pro manuální čištění, kde 

jsou povrchy znečištěné pigmenty nebo mineráliemi, které je nutné odstranit. 

 

Okruh použití: Průmyslové budovy, správní budovy, autodílny a parkovací garáže. 

                           parkovací garáže. 

 

Ředění: 
Správní budovy           1:100 až 1 : 200 

Průmyslové budovy       1: 20 až 1 : 100 

Dílny,parkovací garáže   1: 10 až 1 :  80 

 

Bezpečnostní opatření: Při práci nosit vhodné ochranné rukavice a brýle. Dráždivý. 

Nezpracovávat na horkém laku nebo povrchu ani silném slunečním záření! Před použitím přezkoušet 

na snášenlivost! 

 

Obsažné látky: Neionové  tensidy , fosfáty, vonné látky. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

